

NATURELL Omega-3 baby 40 kapsułek twist-off

cena: 28,68 pln



Opis słownikowy

Działanie	wspomagające
Opakowanie	40 sztuk
Postać	kapsułki twist-off
Producent	USP ZDROWIE SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	doustnie
Typ produktu	Suplement diety
Wskazania	niedobór minerałów, niedobór witamin

Opis produktu

Opis:

Naturell OMEGA-3 baby suplement diety został specjalnie opracowany z myślą o niemowlętach i małych dzieciach – odpowiednia ilość kwasów Omega-3¹ w kapsułkach twist-off.

Preparat Naturell OMEGA-3 baby charakteryzuje się wysoką czystością i biodostępnością² kwasów Omega-3.

Zawiera wysokogatunkowy i skoncentrowany olej z małych ryb zimnowodnych, pochodzących z certyfikowanych łowisk, o wysokiej zawartości kwasów tłuszczowych Omega-3. Olej otrzymywany jest opatentowaną technologią Golden Omega®, która charakteryzuje krótki proces produkcji chroniący przed utlenianiem kwasów tłuszczowych Omega-3. Dzięki temu produkt Naturell OMEGA-3 baby ma łagodny smak i zapach, co przekłada się na minimalizację uczucia rybnego odbijania.

Kwasy tłuszczowe Omega-3 zawarte w preparacie Naturell OMEGA-3 baby mają naturalną postać trójglicerydów, czyli taką, jaka naturalnie występuje w organizmie. Dzięki temu mogą być lepiej przyswajane przez organizm.

Składniki:

skoncentrowany olej z ryb, w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) oraz kwas eikozapentaenowy (EPA); żelatyna (kapsułka); substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; przeciwutleniacz: mieszanina tokoferoli.

Sposób użycia:

dzieci powyżej 6. miesiąca życia zawartość 1-2 kapsułek dziennie w zależności od zapotrzebowania. Koncówkę kapsułki należy przekreślić i oderwać. Następnie wycisnąć jej zawartość bezpośrednio do ust dziecka, na łyżeczkę lub dodać do pokarmu. Zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Ograniczenia stosowania:

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu.

Warunki przechowywania:

w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze pokojowej i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i światłem.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Do utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Dodatkowe informacje o produkcie znajdują się w ulotce załączonej do produktu bądź na jego opakowaniu.